

Lapin (Art. n°: 589)

Lapin

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, sucre, BEURRE (8%), levure, eau, LAIT ENTIER EN poudre, FROMAGE BLANC, GLUTEN DE BLÉ, raisins secs, sel, protéines de pois, sirop de glucose, farine de riz, FARINE D'ORGE MALTÉE, Sucre de canne brut, concentré de jus d'acérola, huile de noix de coco

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS